1
OA

L r k E J L
	 unicef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de Agricultura, Agronegócio e Pecuária, Sr. Francisco Teles
Monteiro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Construção de calçadas no acesso ao
parque de exposições, reforma e ampliação do Parque de Exposições, no Município de Cariré/Ce, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
CONCORRENCIA PUBLICA n° 00112019/SMAG-CP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada •nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: N. R Construções e Serviços
EIRELI - ME com endereço à Rua Francisco das Chagas Viana, n° 49, 1° andar bairro Tibiquari em Boa
Viagem, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n°• 18.635.56210001-77, com valor global de R$
3.788813,64 (três milhões, setecentos e oitenta e oito mil, oitocentos e treze reais e sessenta e
quatro centavos) conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 05 de Junho de 2019.

FranciscoT,ls Monteiro.
SecretàWd. Agricultura

Praça EIísio Aguiar, 141 1 Centro 1 Ce,: C2184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414

prefeituramcarire©gmaLcorn 1 www.carirecegovbr